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DUYURU 

“Güzel Sanatlarla İlgili Derneklere Yardım Tüzüğü” 

kapsamında, 2022 yılında yapılacak maddi yardımlar için, ilgili 

derneklerin hazırlıklarını tamamlayabilmeleri adına başvuru süresi 

ile proje ve etkinlik gerçekleşme süresi uzatıldı. 

Her iki tarih de dahil olmak üzere, 4 – 18 Ekim 2022 tarihleri 

arasında, Kültür Dairesi’nde müracaat kabul edilecektir.  

Müracaatlar mesai saatleri içerisinde randevu alınarak; 

Pazartesi, Salı, Çarşamba ve Cuma günleri 09.00-15.30 saatleri 

arasında ve Perşembe günü de 09.00-17.00 saatleri arasında 

alınacaktır. Faaliyetlerini 23/2016 Dernekler Yasası altında 

yürütmekte olan ve ilk tescil tarihinden başlayarak 2 yılını 

doldurmuş dernekler başvurabilecektir. 

Dernekler, 1 Haziran 2022 ve 31 Mart 2023 tarihleri arasında 

gerçekleştirdikleri ve/veya gerçekleştirmeyi planladıkları en fazla iki 

proje ile başvurabilecekler ve bu projelerden sadece bir tanesi yurt 

dışında gerçekleştirilmek amacıyla sunulabilecektir.  

Projelerin hazırlanması konusunda ihtiyaç duyulacak tüm bilgi 

ve detaylar Başvuru Rehberi 2022’de belirtilmiştir.  

Başvuru Rehberi 2022, Başvuru Formu 2022 ve Proje Kabul 

Formu 2022 Kültür Dairesi’nin kulturdairesi@yahoo.com adresinden 

e-posta yoluyla ve Daire’den temin edilebilir. 

              

            Bilgi için Tel: 22 75 456 / 22 87 749 (dahili 120) 
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BAŞVURU KOŞULLARI 

1- Başvuru Formları, Proje Kabul Formu ve ekleri, aşağıda belirtilen şekilde ve 

duyuruda bildirilen tarihler içerisinde Kültür Dairesi’ne telsim edilir. Başvuru 

tarihleri öncesinde ve sonrasında, hiçbir başvuru ve/veya eksik evrak kabul 

edilmeyecektir. 

2- Geçmiş projelerini ve evraklarını tamamlamayan Dernekler başvuruda 

bulunamayacak ve bu Derneklerin geçmiş projelerini kapatmak için getirecekleri 

evraklar başvuru süreci içerisinde kabul edilmeyecektir. 

3- Başvuru Formları Kültür Dairesi’nden bizzat alınabileceği gibi, Daire’nin e-posta 

adresine, kulturdairesi@yahoo.com’a yazılarak da talep edilebilmektedir. 

4- Başvuru Formları bilgisayar ortamında doldurulacak ve el yazısı ile yazılan formlar 

kesinlikle kabul edilmeyecektir. Başvuru formları bilgisayarda doldurulurken; 

sorular ve cevapların birbirine karışmaması için, cevaplar, soruların yazı 

karakterinden farklı ve “bold/kalın” olmayan bir yazı karakteri seçilerek 

yazılmalıdır.  

5- Başvuru Formu, Proje Kabul Formu ve ekleri, tüm sayfalar Dernek mührü ile 

mühürlenerek, 2 nüsha halinde teslim edilecektir.  

6- Başvuru yapılırken, Proje Kabul Formu’ndan başvurunun eksiksiz olup olmadığı 

dernek adına projeyi sunan kişi tarafından kontrol edilip, teslim eden kısmı 

imzalanacaktır. Başvurunun tüm sorumluluğu Projeyi Teslim Eden’e ait olup eksik 

teslim edilen başvurular değerlendirilmeden reddedilecektir. 

7- Dernekler başvurularını Proje Kabul Formu ile birlikte Kültür Dairesi’ne teslim 

edecek ve Kültür Dairesi personeli Proje Kabul Formu’nun bir kopyasını projeyi 

teslim edene, projenin teslim alındığını belgelemek amacıyla verecektir.  

8- Projelerde konularına göre; Kitaplar 2 kopya basılı olarak teslim edilecek, diğer 

görsel ve işitsel demolar ise usb’de teslim edilecek. (Görsel projelerde demo varsa 

teslim edilecek.) 

9- Dernekler Dairemizden bizzat bilgi alabilir veya kulturdairesi@yahoo.com adresine 

sorularını göndererek cevap alabilirler.  

                      
 

 

 

 

KÜLTÜR DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

GÜZEL SANATLARLA İLGİLİ  

DERNEKLERE YARDIM TÜZÜĞÜ 

BAŞVURU REHBERİ 

2022 

mailto:kulturdairesi@yahoo.com


3 
 

  

 PROJENİN EKİNDE TESLİM EDİLECEK EVRAK VE MATERYALLER 

1- Kaymakamlıktan alınan Dernek Tescil Belgesi. (İlk Tescil Belgesi-Derneğin kuruluş 

tarihini belgelemek amacıyla) 

2- Kaymakamlıktan alınan Derneğin son iki Genel Kurul tarihini gösteren belge.  

3- Derneğin Tüzüğü. (Sadece Tüzük değişikliği yapmış olanlar ve ilk kez başvuracak 

olan Dernekler için zorunludur.) 

4- Halk Dansları Derneklerinin Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu’na üyelik 

belgesi (Aidat Makbuzu).   

5- Kültürel ve sanatsal eğitim vermek amaçlı bir proje sunacak olan Derneklerin, Milli 

Eğitim ve Kültür Bakanlığı’ndan alacakları yazılı izin belgesi.              

6- Kitap basımı projelerinde, basımı yapılacak kitabın iki adet kopyası. 

7- Görsel ürün yapımı (belgesel ve film) için hazırlanacak projeler ile birlikte varsa 

ürünü tanıtıcı bir demo. 

8- Müzik CD’si yapımı için hazırlanacak projeler ile birlikte ürünü tanıtıcı bir demo. 

9- Görsel ve işitsel ürün yapımı (belgesel, film, müzik) için hazırlanacak projeler ile 

birlikte ürünün içeriğiyle ilgili detaylı bilgi (seslendirilecek metinler, şarkı sözleri, 

şiirler) ve kullanılacak çalgı aletlerinin (işitsel ürünler için) listesi. 

10- Tiyatro oyunuyla ilgili hazırlanacak projelerle birlikte sahnelenmesi planlanan 

tiyatro oyununun metni ve oyuncu listesi. 
 

PROJE DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

A. Projeler değerlendirilirken yurt içinde gerçekleştirilecek proje ve etkinliklere  

öncelik verilecektir. 

B. Tüzüğün 7. Maddesinde düzenlenen mali yardım yapılabilecek konular arasından 

aşağıdaki konularla uyumlu olarak üretilen proje ve etkinliklere önem verilecektir. 

i. Kıbrıs Türk plastik sanatçılarına ait eserlerin Türkiye’de açılacak sergilerle 

sanatseverlerin izlenimine sunulması, 

ii. Kıbrıs Türk toplumunun sahip olduğu kültürel değerler ile alışkanlıkların 

belirlenmesi ve yaşatılması, 

iii. KKTC’nin geleneksel ve kültürel değerlerinin araştırılması ve bu ürünlerden 

turizm alanında pazarlanabilecek bir ürün gamı oluşturulması, 
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iv. Geleneksel ve kültürel değerlerin ortaya çıkarılmasına yönelik çalışmalar 

yapılarak KKTC’nin sahip olduğu tarihi ve kültürel değerlerin entegrasyonunun 

sağlanması ve gelecek nesillere aktarılması. 

C. Halk dansları derneklerinden gelecek yurt dışı projeleri arasından yapılacak seçim 

sonucunda en fazla 5 yurt dışı projesi desteklenecektir. 

D. 2022 Yılında yapılacak değerlendirmeler sonucunda, projesi katkı almaya hak 

kazanan ve adına çek çıkan, ancak çeki çeşitli nedenlerle kullanmayıp iade edecek 

olan dernekler, 2 yıl süreyle Kültür Dairesi’nin Güzel Sanatlarla İlgili Derneklere 

Yardım Tüzüğü kapsamında yapacağı mali yardımlara müracaat 

edemeyeceklerdir. 

E. Halk dansları alanında faaliyet gösteren derneklerin yurt dışında katılmayı 

planladıkları ve projelendirdikleri festivallere katılımın ücretli olması halinde, 

projeye katkı yapılmayacaktır. 

F. Ülke içerisinde düzenlenecek halk dansları festivallerine de katılımın ücretli 

olması halinde bu projeye katkı yapılmayacaktır. Katılımın ücretli olacağı 

belirtilmeyerek projelendirilen festivallerde, ekiplerden ücret alındığının tespit 

edilmesi halinde, bu projeyi sunan dernek, 3 yıl süreyle, Kültür Dairesi’nin Güzel  

Sanatlarla İlgili Derneklere Yardım Tüzüğü kapsamında yaptığı yardımlara 

müracaat edemeyecektir. 

G. Derneklerin sunacakları 2 projeden sadece bir tanesi yurt dışında 

gerçekleştirilecek bir proje hakkında olabilecektir. 

H. Yurt dışında herhangi bir faaliyete katılmak amacıyla yapılacak başvurularda, 

katılınacak etkinliğin uluslararası boyutta olması ve/veya en az 8 farklı ülkeden 

katılımcı bulunması koşul olup, etkinliğin yarışma amaçlı düzenlenen bir etkinlik 

olması avantaj sağlayacaktır. (Örneğin bir koronun yurt dışında bir etkinliğe 

katılmak amacıyla yapacağı müracaatı değerlendirilirken, katılmayı hedeflediği 

etkinliğin uluslararası boyutta olması ve en az 8 farklı ülkeden katılımcı koronun 

sahne alması koşulu aranacak olup yarışma amaçlı düzenlenen bir etkinlik 

olması avantaj sağlayacaktır.) 

İ. Yurt dışından getirilecek herhangi bir sanatçının kaşe ücretinin desteklenmesi 

amacıyla yapılacak talepler; ancak ve ancak yurt dışından gelecek sanatçının 

ülkemiz sanatçıları ile birlikte bir eğitim çalışması yapacak olması ve/veya 

düzenlenecek bir çalıştaya katılarak ülkemiz müzisyenlerinin veya ilgili sanat 

dalıyla ilgilenen sanatçılarımızın bu sanatçının bilgi ve tecrübelerinden 

yararlanmasına olanak sağlanacağı durumlarda değerlendirilmektedir.   
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J. Sunulan projeler, sunan derneğin faaliyet alanları içerisinde olup olmadığına 

bakılarak değerlendirilmektedir. (Örneğin Sinema-belgesel-kısa film projeleri 

sunmak isteyen derneklerin üyelerinin bu alanda faaliyet gösteren kişiler olması, 

derneğin bizzat bu alanda faaliyet göstermesi ve faaliyetlerinin de değer bulması 

koşulu aranmaktadır.) 

K. Kitap ve dergi basımı hakkındaki projeler, ülkenin yazılı bilgi dağarcığına yenilik 

katacak ve bu alandaki bir eksikliği gidererek okuyucularını bilgilendirecek 

projeler olması ön koşuluyla değerlendirilmektedir. Dergi basımı projelerinde ise 

basılacak dergilerin sürdürülebilirliği sorgulanarak, sonraki zaman diliminde 

katkı yapılmaması halinde derginin çıkarılabileceğine inanılması halinde 

değerlendirilmektedir. 

L. Müzik CD’si basılması alanındaki projeler değerlendirilirken; yeni çıkacak CD'nin 

Kıbrıs Türk Müziği'ne bir yenilik getirmesi, CD'nin içindeki eserlerin özgün 

eserler olması ve Kıbrıslı Türk sanatçıların kendi eserlerini içermesi veya bugüne 

kadar hiç seslendirilmemiş Kıbrıs Türk ezgilerinin araştırılıp bulunarak CD haline 

getirilmesi veya daha önce seslendirilmiş Kıbrıs Türk ezgilerinin farklı bir 

sanatsal içerik ve anlayışla yeniden icra edilerek yeni ve başarılı bir yorum 

getirmesi koşulu aranmaktadır. 

M. Katkı almaya hak kazanan kitap ve CD projelerinin tamamlanması sonrasında, 

proje sahibi dernek basılan kitap ve CD’nin basım adetinin %10’u kadarını 

(100adet basılırsa 10 adetini) Kültür Dairesi’ne ücretsiz olarak teslim eder. 

N. Ülke içinde düzenlenecek konserler değerlendirilirken, ülke içinde faaliyet 

gösteren dernek korolarının, dernek müzisyenlerinin konserleri olması koşulu 

aranırken yardım amaçlı verilen konserlerde sanatın amaç değil araç olarak 

kullanıldığından ve yardım amaçlı bilet satılarak etkinliğin finansmanın 

sağlanacağından dolayı katkı yapılmamaktadır. 

O. Ülke içinde düzenlenecek panayır/festival etkinlikleri hakkındaki projeler 

değerlendirilirken etkinliğin kalitesinin artırılması hedeflenerek düzenlenecek 

festivalin içeriğinde geleneksel ve kültürel değerlerin ön planda tutulup 

tutulmadığı, özgünlük taşıyıp taşımadığı ve sanatsal içeriğinin olup olmadığı ile 

yerel sanatçılara yer verilip verilmediği göz önünde bulundurulmaktadır.  
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